关于2010年成人高等教育本科毕业生学士学位
申报及外语考试的通知

根据省教育厅鲁教高处函（2010）1号《关于做好2010年成人高等教育本科毕业生学士学位授予工作的通知》精神，结合我校实际情况，现将2010年成人高等教育本科毕业生学士学位申报及外语考试的具体事宜通知如下：
一、申报及外语考试报名范围
凡2009年8月1日至2010年7月31日期间毕业的我校成人高等教育本科毕业生均可申报。2011年7月31日前可以毕业的我校成人高等教育本科在校生可报名参加本次外语考试，考试成绩有效期为两年，有效期自考试之日算起。我校主考的高等教育自学考试本科毕业生学士学位申报对象及外语考试范围为：2008年6月1日至2009年12月31日期间毕业的且各科成绩平均65分以上，毕业答辩成绩良好（或70分）以上，考试期间无作弊记录。
二、外语考试科目及时间
    成人高等教育本科毕业生（含高等教育自学考试本科毕业生）申请学士学位，需参加山东省成人本科毕业生学士学位外语统一考试。外语考试科目为英语、日语、俄语、法语，外语专业本科毕业生须参加第二外语考试。考试时间定于2010年4月18日（星期日）上午9:00—11:10。外语考试的命题工作由省教育厅聘请有关专家参照全日制普通本科教学计划和大纲要求统一组织。不再组织“主干课程”的考试，以在校学习中的考试成绩为准。
三、外语考试报名办法及时间
根据省教育厅鲁教高处函（2010）1号文件精神，本次外语考试报名考生须填写《成人本科毕业生申请学士学位外语考试考生报名信息表》（见附件1），并于3月10日前将填写好的《成人本科毕业生申请学士学位外语考试考生报名信息表》邮寄到山东师范大学继续教育学院远程教育部，地址：济南市文化东路88号，邮编：250014。
报名考生于3月27日、28日带第二代身份证到山东师范大学继续教育学院现场确认相关信息并现场采集电子照片，交纳报名考试等费用，同时领取准考证。

高等教育自学考试本科毕业生现场采集电子照片时须交验以下五种材料：

1、山东省高等教育自学考试本科毕业生学士学位申请及审核表（见附件2）。

2、身份证及复印件。

3、毕业证书及复印件。2009年12月毕业的自考生，如果3月份还未拿到毕业证，可在确认学位外语考试成绩合格后按我校规定的时间再来交验毕业证书及复印件。

4、毕业生登记表及复印件。如果毕业生登记表已存档，请让所在单位档案部门出具复印件并在“考试成绩”栏内加盖公章。

5、一寸近期彩照一张。请在照片背面写清姓名、专业。

四、山东省教育学院、济南职业学院、山东省青年管理干部学院、中华女子学院山东分院的成人高等教育本科毕业生及高等教育自学考试本科毕业生，按上述要求到本人本科毕业学校办理有关学士学位外语考试报名手续。
五、其他
考生可于2010年4月16日登录网站：http://sdheems.ujn.edu.cn查询考场安排情况并于考试前一天到主考学校实地查看考场。考生须自备2B铅笔、橡皮，凭准考证、第二代身份证参加考试。
山东师范大学继续教育学院
2010年1月11日
附件：

成人本科毕业生申请学士学位外语考试

考生报名信息表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	身份证号

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	入学年月

	毕业年月

	毕业学校

	在校学习形式

	毕业专业

	学    制

	毕业证书编号

	报考外语语种

注：1、此表必须由本人用碳素笔或黑蓝色钢笔认真填写。

2、“通讯地址”一栏，务必填写准确。

3、“在校学习形式”一栏，填写脱产、函授、业余或自考。

    4、“入学年月”一栏，自考填第一次考试合格年月。

    5、外语语种：英语、日语、俄语、法语，外语专业填第二外语。

    6、“学制”一栏，自考生不填。

山东师范大学继续教育学院制
山东省高等教育自学考试本科毕业生

学士学位申请及审核表

主考院校：

           专业：                     身份证号：

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	（照片）

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	毕业

时间

	申请何种

学士学位

	考试平

均成绩

	学位外语成绩

	考

试

成

绩
	序号
	年月
	课程名称
	成绩
	序号
	年月
	课程名称
	成绩

	1

	10

	2

	11

	3

	12

	4

	13

	5

	14

	6

	15

	7

	16

	8

	17

	9

	18

	毕业论文题目

	答辩时间

	成绩

	省 自 考 委 审 核 意 见
	（盖章）

年     月     日
	学 校 学 位 委 员 会 评 审 意 见
	（盖章）

年    月    日

	学位证书编号

	发证日期
	                 年    月    日

	备注

注：此表须由本人用钢笔认真填写。